
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie trybu wyłonienia kandydata na Starostę. 

Na podstawie § 104 Statutu Powiatu Świeckiego stanowiącego załącznik do Uchwały Nr IV/31/2003 Rady 
Powiatu Świeckiego z dnia 29 stycznia 2003r. w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 
Świeckiego (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. Nr 22, poz. 444 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że kandydat na Starostę Świeckiego zostanie wyłoniony spośród radnych Powiatu 
Świeckiego w trybie zgłaszania kandydatur przez radnych w czasie sesji. 

§ 2. Zgłaszający kandydaturę powinien przedstawić uzasadnienie zgłoszonej kandydatury. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska 

 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008r. Nr 10, poz. 111, z 2015 r. 

poz. 1631, z 2018 r. poz. 4955. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

W nowo wybranej Radzie Powiatu Świeckiego zawiązała się koalicja radnych mająca kandydata godnego 
sprawowania urzędu Starosty Świeckiego. Brak jest więc przesłanek do poszukiwania kandydata w drodze 
konkursu. Koalicja dysponuje w Radzie Powiatu Świeckiego większością głosów pozwalającą na stabilne 
funkcjonowanie Rady Powiatu Świeckiego i Zarządu Powiatu Świeckiego. 

    

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Świeckiego 

 
 

Urszula Kempińska-
Czerwińska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY POWIATU ŚWIECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


